

# BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

## Am Donnerstag, 08.11.2018, um 17:30 Uhr

findet im Markgrafensaal des Schlosses Ratibor eine

## Sitzung des Werkausschusses

mit folgender Tagesordnung statt.

### Beschließender Teil

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 19.09.2018
- 2. Erhöhung der Strompreise in der Grundversorgung ab 01.01.2019
- 3. Erhöhung der Gaspreise in der Grundversorgung ab 01.01.2019
- **4.** Aufstockung und Umbau Lagergebäude der Stadtwerke Roth Vergabe der Abbrucharbeiten
- 5. Aufstockung und Umbau Lagergebäude der Stadtwerke Roth Vergabe der Erd-, Entwässerungs-, Maurer-, Unterfangung- und Betonarbeiten

### Zur Kenntnisnahme

- **6.** Strompreise der Stadtwerke Roth ab 01.01.2019
- 7. Gaspreise der Stadtwerke Roth ab 01.01.2019
- **8.** Anfragen/Sonstiges/Bekanntgaben

Stadtwerke Roth, 02.11.2018

Ralph Edelhäußer Erster Bürgermeister Ausgehangen am Abgenommen am Registratur am